



# ÇEVRE SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ

Doküman No: YNT006  
Yayın Tarihi : 10.05.2015  
Revizyon No : 0  
Sayfa No : 1/1

## ÇEVRE SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ TEMEL İLKELERİMİZ

Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası olarak tüm paydaşlarımıza, çevremize ve çalışanlarımıza karşı beklentilerin ötesinde bir iş güvenliği, çalışan sağlığı ve çevre sağlığı yönetimini amaçlıyoruz. Çalışanlarımıza ve faaliyetlerimizden etkilenebilecek tüm paydaşlarımıza güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı sağlar, gerekli tüm güvenlik önlemlerini alır ve uygularız. Doğadan gelen her şeyi yine doğaya kazandırma çabası temel ilkemizdir. Çevreye karşı sorumluluklarımızı bilir, onu gelecek nesillerin de sağlıklı bir şekilde kullanabilmesi için gerekli hassasiyeti gösteririz. Çevre ve iş güvenliği politikalarımızı geliştirmek için üyelerimizle birlikte çalışır ve bu şekilde süreçlerimize aktif olarak katılmalarını sağlarız.

## ÇEVRE POLİTİKAMIZ

Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası olarak; çevreye zarar vermemek konusunda duyarlı olmayı, doğal kaynakları korumayı, bu amaçla gerekli yönetim sistemlerini kurmayı ve sürekli geliştirmeyi, çevre kirliliğini önlemek amacıyla üyelerine ve tüm çalışanlarına sürekli eğitim vermeyi, kirlilik ve israfın önlenmesini, çevrenin korunmasını, atıkların azaltılmasını ve geri kazanım yolu ile ülke ekonomisine yeniden kazandırılmasını, tüm faaliyetlerinde çevreyle ilgili ulusal ve uluslararası mevzuat ve düzenlemelere uymayı kabul ve taahhüt ediyoruz.

## İŞ GÜVENLİĞİ POLİTİKAMIZ

Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası olarak; bütün faaliyetlerimizde üyelerimizin ve çalışanlarımızın sağlığı ve güvenliğinin korunması ve çalışma ortamının sürekli iyileştirilmesi için iş sağlığı ve güvenliğini tehlikeye sokacak risklerin belirlenmesini, alınacak tedbirlerle bu risklerinin ortadan kaldırılmasını, bu amaçla gerekli yönetim sistemlerinin kurulması ve sürekli iyileştirilmesini, yürürlükte bulunan iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili yasal mevzuat ve idari düzenlemelere uymayı kabul ve taahhüt ediyoruz.